CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

BẢN CÔNG BỐ

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LỘC SƠN

Công bố Hệ thống Quản lý chất lượng tại Ủy ban nhân dân xã Lộc Sơn

phù hợp với tiêu chuẩn Quốc gia TCVN ISO 9001:2015 đối với

các hoạt động thực hiện chức năng quản lý nhà nước và giải quyết

thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền của Ủy ban nhân dân xã Lộc Sơn

(Ban hành kèm theo Quyết định số 22/QĐ-UBND ngày 20 tháng 02 năm

2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Lộc Sơn)

Bản công bố này có hiệu lực kể từ ngày ban hành./.

 Lộc Sơn, ngày 20 tháng 02 năm 2023

CHỦ TỊCH

Đỗ Ngọc Lành

		2023-02-20T15:55:27+0700